Financiéle verantwoording Stichting Flauto Nuovo 2016 op website

Georganiseerde activiteiten: Collectes/
Lesgeld:
e 23-01-2016: Concert and workshop/
masterclass Yi-Chang Liang 101,45
e 20-02-2016: Concert La Dance de la flite/
Masterclass Karel van Steenhovenl28, 20
e 16-04-2016: Concert en Masterclass Erik
Bosgraaf blokfluit en Ernst
Reijseger cello 324,95
e 21-05-2016: Concert Anneke Hoekman, Judith
Pranger, Vincent van Laar
'Under the Greenwood tree' 141,07
e 28-05-2016: Jubileumconcert Topopleiding 444,62
e 18-06-2016: Diplomaconcert 107,75
° Topopleiding 2.400,00
Totale kosten 3.648,04
Subsidies 1.750,00
Sponsorgelden 1.370,00
Algemene schenkingen 1.000,00

Totale inkomsten

Onttrekking aan reserve Stichting

Kosten:

581, 68

894,07

1.340,28

1.182,32
2.378,61

638,25
5.143,57

12.158,78

7.768,04
4.390,74



